OOVER

H-HOB 300

v Bulasik Makinesinde Yikanabilir Izgaralar

v Pisirme Bolgelerinin Farkli Boyutlari

I v Emayeli Tel Izgara
- ‘ eeee

ANA OZELLIKLER

Urn Adi/Ticari Kodu HVWé6MW
Uriin Kodu 33802902
EAN Kodu 8059019021713
Manufacturer Candy Hoover Group S.r.l.
Goz Adedi 4
Ocagin Tori Gazli Cam

TEKNIK OZELLIKLER

Baglanti Yok
Nesnelerin internet Uygulamasi Yok
Voltqaj (V) 220
Elektronik Zamanlayici Hayir
Gaz icin Emniyet Cihazinin Tipi TUm gozler igin elektromagnetik

PROGRAMLAR VE FONKSIYONLAR

Birinci Isitici Eleman Tipi Kigik gazli g6z



ikinci Isttict Eleman Tipi
Ugiincy Isitici Eleman Tipi

Dordincu Isitict Eleman Tipi

ESTETIK

BUyUk gazli goz

Orta gazli g6z

Orta gazligoz

Yizey Malzemesi
Kontrol Ayari Tiro
Digme Rengi

Izgara Cesidi

PERFORMANS

Temperli Cam
Digmeler
Inox

Tel

Birinci Isitma Elemaninin Gici (W)
ikinci Isitma Elemaninin Giici (W)
UgUncU Isitma Elemaninin Gicu (W)
Doérdincd Isitma Elemaninin Gici (W)
Power consumption Off mode

Power consumption Standby mode

Power consumption Standby mode with info
display

Power consumption Networked Standby

Time Off mode/Standby/Standby
display/Networked standby

1000

2700

1750

1750

0.5

Not applicable

Not applicable

Not applicable
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OLGULER

Mobilya Olcileri (mm)
Uron Olgoleri (mm)
Urin Yiksekligi (mm)
Urin Genisligi (mm)

Urin Derinligi (mm)

485x568x42

95x595x510

95

595

510



Paketli Uruin YUksekligi (mm)
Paketli Urin Genisligi (mm)
Paketli Urtn Derinligi (mm)
Net Agirlik (kg)

Toplam Agirlik (kg)

143
650
570

1,26

1,8



